REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO à Mesa solicitando
alteração de data da Audiência Pública,
para debater a municipalização das
escolas que integram a rede estadual de
ensino no município.

Senhor Presidente

Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja autorizada a
alteração de data da Audiência Pública, anteriormente requerida no dia 26 de novembro
(sexta-feira), para o dia 03 de dezembro (sexta-feira), às 18 horas.

Nesta ocasião, deverá ser convidado para compor a mesa a Secretária de Educação de
Santo André, representante do Conselho Municipal de Educação, representante do SINPRO
- Sindicato dos Professores do ABC, e um representante da comunidade escolar.

1) Mesa Diretora - Câmara Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de novembro de 2021.

Ver. Eduardo Leite
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-11T13:31:31-0300